～様式集～

「細街路拡幅整備（助成金）」
申請書・承諾書は別途必要

第４号様式(第11条関係)
　　年　　月　　日

江戸川区細街路拡幅整備助成金交付申請書

江　戸　川　区　長　　殿

申　請　者　　　　  住所
（建築主）　　　　  氏名　　　　　　　　　　　　印
 電話　　　（　　　）

江戸川区細街路拡幅整備申請書(第１号様式)のとおり、下記の後退用地等を整備するに当たり、
助成金の交付を受けたいので、江戸川区細街路拡幅整備要綱第11条の規定に基づき、関係書類を
添えて、下記のとおり申請します。

記

	交　付　申　請　額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	建築する土地の所在
	地名地番
	江戸川区　　　　　　丁目　　　　　　　　　　　番

	住居表示
	江戸川区　　　　　　丁目　　　番　　　号

	拡幅する土地の所在
	地名地番
	江戸川区　　　　　　丁目　　　　　　　　　　　番

	整備区域　　　　（いずれかに○）
	１ 後退用地及びすみ切り用地
２ 後退用地のみ。

	江戸川区細街路拡幅整備申請書の整理番号
	整理番号
	· 不明な場合は空欄で結構です。

	工 事 施 工 業 者
所在地 ・ 業者名

	連絡先

	整備工事着手希望日
	　　　　　　年　　　月　　　日頃

	添　付　書　類
	１　案内図

	２　平面図及び配置図

	３　拡幅部分求積図

	４　別紙江戸川区細街路拡幅整備助成金見積書（内訳書）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	５　写真

第４号様式別紙(第11条関係)

江戸川区細街路拡幅整備助成金見積書（内訳書）

	番号
	工　事　種　別
	数量
	単位
	単　価
	金　額
	助成番号

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	１３

	小　計

	消費税

	合　計

※　助成対象物（門扉、塀、撤去処分等）がある場合、その写真を必ず撮影しておいてください。

第５号様式（第12条関係）
第　　　　　号
　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　整理番号

　　　　　　　　　　　　　様
江戸川区長

江戸川区細街路拡幅整備助成金交付決定通知書

　年　　月　　日付けで申請のあった江戸川区細街路拡幅整備要綱に基づく助成
金の交付について、下記のとおり決定したので通知します。

記

建築する土地の所在　地名地番　　江戸川区　　　　　丁目　　　　　　　　番
　　　　　　　　　　住居表示　　江戸川区　　　　　丁目　　　　番　　　号

拡幅する土地の所在　地名地番　　江戸川区　　　　　丁目　　　　　　　　番

申　請　者　住　所
　　　　　　　氏名

決　定　金　額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

※　この通知は、　　　　年　　月　　日まで有効です。
※　建築等の都合により、有効期間の延長を希望する場合は事前に担当者までご連絡ください。

第６号様式(第13条関係)
　　年　　月　　日

江戸川区細街路拡幅整備助成金変更承認申請書

江戸川区長　殿

申　請　者　　住所
（建築主）　  氏名　　　　　　　　　　　　印
電話　　　（　　　）

助成金の交付決定を受けた工事等の内容を変更したいので、江戸川区細街路拡幅整備要綱第
13条の規定に基づき、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

	変更後の交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	変更理由

	交付決定通知書番号

	年　　月　　日　　　　土施送第　　　号

	建築する土地の所在
	地名地番
	江戸川区　　　　　丁目　　　　　　　　　　　　番

	住居表示
	江戸川区　　　　　丁目　　　番　　　号

	拡幅する土地の所在
	地名地番
	江戸川区　　　　　丁目　　　　　　　　　　　　番

	整備区域　　　　（いずれかに○）
	１ 後退用地及びすみ切り用地
２ 後退用地のみ。

	江戸川区細街路拡幅整備申請書の整理番号
	整理番号
	※　不明な場合は空欄で結構です。

	工 事 施 工 業 者
所在地 ・ 業者名

	連絡先

	整備工事着手希望日
	　　　　　　年　　　月　　　日頃

	添　付　書　類
(変更が生じた添付
書類に○を付けて提出)
	１　案内図

	２　平面図及び配置図

	３　拡幅部分求積図

	４　別紙江戸川区細街路拡幅整備助成金見積書（内訳書）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	５　写真

第６号様式別紙(第13条関係)

江戸川区細街路拡幅整備助成金見積書（内訳書）

	番号
	工　事　種　別
	数量
	単位
	単　価
	金　額
	助成番号

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	１３

	小　計

	消費税

	合　計

※　助成対象物（門扉、塀、撤去処分等）がある場合、その写真を必ず撮影しておいてください。

第７号様式（第13条関係）
第　　　　　号
　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　整理番号

　　　　　　　　　　　　　様
江戸川区長

江戸川区細街路拡幅整備助成金変更承認通知書

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった工事等の内容変更について、江戸川区細街路拡幅
整備要綱第13条の規定に基づき審査をした結果、下記のとおり承認したので通知します。

記

変更理由

建築する土地の所在　地名地番　　江戸川区　　　　　丁目　　　　　　　　番
　　　　　　　　　　住居表示　　江戸川区　　　　　丁目　　　　番　　　号

拡幅する土地の所在　地名地番　　江戸川区　　　　　丁目　　　　　　　　番

申請者住所
　　　氏名

変更後の決定金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

※　この通知は、　　　　年　　月　　日まで有効です。
※　建築等の都合により、有効期間の延長を希望する場合は事前に担当者までご連絡ください。

第８号様式(第14条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

江戸川区細街路拡幅整備助成金実績報告書

江　戸　川　区　長　　殿
申　請　者　　　　住所
（建築主）　  　　氏名　　　　　　　　　　　　印
電話　　　（　　　）

江戸川区細街路拡幅整備助成金に係る工事が完了したので、江戸川区細街路拡幅整備要綱第14
条の規定に基づき下記のとおり報告します。
記
	交付決定通知書番号
	　　年　　月　　日　　　　　土施送第　　　号

	江戸川区細街路拡幅整備申請書の整理番号

整理番号

	建築する土地の所在
	地名地番
	江戸川区　　　　　　　　丁目　　　　　　　　　　　番

	住居表示
	江戸川区　　　　　　　　丁目　　　番　　　号

	拡幅する土地の所在
	地名地番
	江戸川区　　　　　　　　丁目　　　　　　　　　　　番

	工 事 施 工 業 者
所在地・業者名・印
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　　　　　　　　　　　　印

	整　備　完　了　日
	　　　年　　　月　　　日

	完了に伴う調査立会い
	　　　　　　　年　　　月　　　日
立会人　　　申請者・代理人（氏名　　　　　　　　　　）

	添　 付　 書 　類
	１　案内図
２　竣工図（平面図及び配置図）
３　江戸川区細街路拡幅整備助成金見積書（内訳書）
４　助成工種に係る工事写真

· 調査立会いが申請者以外の場合は代理人氏名を記載してください。
上記実績報告に基づき、立会いの上、確認しました。

　　　　　　立　　会　　人　　　　　　立会日　　　年　月　日

	申
請
者
	住所

氏名　　　　　　　　　　　　印
（立会いが代理人の場合は代理人氏名）
	江
戸
川
区
	所属
氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

	決裁区分
	課　長
	係　長
	係　員
	交付額が確定したので申請者に通知します。

課長

	交付決定額

	確　定　額

第８号様式別紙(第14条関係)

江戸川区細街路拡幅整備助成金見積書（内訳書）

	番号
	工　事　種　別
	数量
	単位
	単　価
	金　額
	助成番号

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	１３

	小　計

	消費税

	合　計

※　助成対象物（門扉、塀、撤去処分等）がある場合、その写真を必ず撮影しておいてください。

第９号様式（第14条関係）

請求書　兼　支払金口座振替依頼書

（請求金額）
	　　千
	　　百
	　　十
	　　万
	　　千
	　　百
	　　十
	　　円

（金額の頭に接して￥の記号を付けてください。）
（件名）　　江戸川区細街路拡幅整備助成金

債権者コード（コード使用する場合のみ記入）※

上記の金額を請求します。
なお、請求金額については下記口座にお振込みください。

　　　　　　　　年　　　月　　　日

江戸川区長殿
請求者の住所、氏名、請求及び口座振替依頼印
（法人の場合は、所在地、法人名、代表者の役職名・氏名・代表者印）
住　所
　　　　　　　氏　名
（申請書と同じ印。ただし、請求を委任された場合は、委任状と同一印）

（債権者コードを記入した場合、以下は記入しないでください。）
	金融機関コード

	‐

	預金種別
	１普通
	２当座
	４貯蓄

	金融機関名
	銀　　行
信用金庫
信用組合
	店
	口座番号

	フリガナ

口座名義名

（口座名義は、請求者自身の口座を記入してください。受領を委任する場合は、別途委任状が必要になります。）
※　債権者コードは、一年以上請求がない場合、廃止することがあります。

第10号様式（第15条関係）
第　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
整理番号

　　　　　　　　　　　様

江戸川区長

江戸川区細街路拡幅整備助成金確定通知書

年　　月　　日付けで申請のあった江戸川区細街路拡幅整備要綱に基づく助成金の交付
について、下記のとおり交付額を確定したので通知します。

記

建築する土地の所在　地名地番　　江戸川区　　　　　丁目　　　　　　　　番
　　　　　　　　　　住居表示　　江戸川区　　　　　丁目　　　　番　　　号

拡幅する土地の所在　地名地番　　江戸川区　　　　　丁目　　　　　　　　番

申請者住所
　　　氏名

決定金額（予定額）　　　　　　　　　　　　　　　　円

確定金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

第11号様式(第15条関係)

委　　　任　　　状

私は、次の者
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
を代理人と定め、下記の権限を委任します。

記

江戸川区細街路拡幅整備助成金の請求・受領に関する件

　　　年　　　月　　　日

委任者（本人）
　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電  話　　　（　　　　）

第12号様式（第16条関係）
　第　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
整理番号

江戸川区細街路拡幅整備助成金交付決定取消通知書

　　　　　　　　　　　様

江戸川区長

年　　月　　日付けで江戸川区細街路拡幅整備要綱第12条の規定に基づき助成金の
交付決定をしましたが、下記の理由により交付決定の取消しをしたので通知します。
また、既に助成金が交付されているときは、その全部又は一部を返還することを命じます。

記
取消しの理由

建築する土地の所在　地名地番　　江戸川区　　　　　丁目　　　　　　　　番
　　　　　　　　　　住居表示　　江戸川区　　　　　丁目　　　　番　　　号

[bookmark: _GoBack]拡幅する土地の所在　地名地番　　江戸川区　　　　　丁目　　　　　　　　番

申請者住所
　　　　　　　氏名

当初決定金額　　　　　　　　　　　　　　　　円

変更後の金額　　　　　　　　　　　　　　　　円

返還金額　　　　　　　　　　　　　　　　円（交付済みの場合）